
LSTA vasaras kauss Otrdiena
Latvijas Tenisa Savienība 25.07

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

25.07-27.07 LSTA-SK 4 722 Agate Gurecka

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
Marina MARKINA (Ādaži TC) Valērija BELINSKA (Spars TK) Derians KAKSĪTIS (Mārupes TS) Reinis NECECKIS (Ādaži TC) Normunds RUDZĪTIS ()

vs. vs. vs. vs. vs.

Elīza KUPRUKA (Enri TK) Georgia OKROPIRIDZE (TRB) Nikons GERASKINS (Enri TK) Ivan GVARDEITSEV () Maksims KUBAREVS (Tennis Pro Academy)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
Madara MARKEVIČA (CTK) Ejelizaveta DEMCHAKOVA (Spars TK) Ronaldo KERŠIS (Enri TK) Oskars GIERKENS (Ādaži TC)

vs. vs. vs. vs.

Elizaveta IVANOVA (LSNT) Debora SAMANOVIČA (Jūra TK) Davids ĀĶIS (Ādaži TC) Dāvis MEŽALS (Cēsu TB)

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Pēc atpūtas:

3. spēle Normunds RUDZĪTIS ()

Beāte BĒRZUPE (Enri TK) Džuliana KUBLINSKA () Daņila FOLKHEIMS (CTK) Andrejs KALININS (CTK) Maksims KUBAREVS (Tennis Pro Academy)

vs. vs. vs. vs. vs.

Maria VETROVA (Lielupe TC) Līva LŪSE (Enri TK) Derians KAKSĪTIS (Mārupes TS) Reinis NECECKIS (Ādaži TC) Ronaldo KERŠIS (Enri TK)

Nikons GERASKINS (Enri TK) Ivan GVARDEITSEV () Davids ĀĶIS (Ādaži TC)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle
Jana DEŅISENKO (CTK) Stefānija BOLĒVICA (ACB/VL) Armands DUKA (Enri TK)

vs. vs. vs.

Līva VĪTOLIŅA (Ādaži TC) Agnese LAUGALE () Oskars GIERKENS (Ādaži TC)

Dāvis MEŽALS (Cēsu TB)

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle Marina MARKINA (Ādaži TC) Madara MARKEVIČA (CTK) Normunds RUDZĪTIS ()

Elīza KUPRUKA (Enri TK) Elizaveta IVANOVA (LSNT) Maksims KUBAREVS (Tennis Pro Academy)

vs. vs. vs.

Valērija BELINSKA (Spars TK) Ejelizaveta DEMCHAKOVA (Spars TK) Ronaldo KERŠIS (Enri TK)

Georgia OKROPIRIDZE (TRB) Debora SAMANOVIČA (Jūra TK) Davids ĀĶIS (Ādaži TC)

Spēle par 9.vietu

Pēc tam: Pēc tam:

Beāte BĒRZUPE (Enri TK) Jana DEŅISENKO (CTK)

6.spēle Maria VETROVA (Lielupe TC) Līva VĪTOLIŅA (Ādaži TC)

vs. vs.

Džuliana KUBLINSKA () Stefānija BOLĒVICA (ACB/VL)

Līva LŪSE (Enri TK) Agnese LAUGALE ()

Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā: 15:00

Marina MARKINA (Ādaži TC) Madara MARKEVIČA (CTK)

Elīza KUPRUKA (Enri TK) Elizaveta IVANOVA (LSNT)

7.spēle vs. vs.

Valērija BELINSKA (Spars TK) Ejelizaveta DEMCHAKOVA (Spars TK)

Georgia OKROPIRIDZE (TRB) Debora SAMANOVIČA (Jūra TK)

Spēle par 9.vietu Spēle par 9.vietu

Pēc tam: Pēc tam:

Beāte BĒRZUPE (Enri TK) Jana DEŅISENKO (CTK)

Maria VETROVA (Lielupe TC) Līva VĪTOLIŅA (Ādaži TC)

8. spēle vs. vs.

Kublinska Džuliana Stefānija BOLĒVICA (ACB/VL)

Lūse Līva Agnese LAUGALE ()

Spēle par 9.vietu Spēle par 9.vietu

Pēdējās spēles jebkurā laukumā var tikt pārvietotas

SPĒĻU SARAKSTS


